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Aagnsiuil >> Stay in Domestic and Defensive Play

aaauuil @ SET Index uniosilunauaudousaoidinidasann
fo'lstlagmnniud  Ussnaudumaniniuduilsuae sz
Gugaudiadnduuariiaay 12.13 30 o &uiu Anadvus1md
foasmnaaniluaaiaviudaiiaoiuiuil 12 dasdadudn 3.1 Wuau.
(wae Short tu Index Futures 517 6.4 Wuduan) aesiaaiulu
Useinandnununagng 603 av.

uTiuaanaduil @ 1;1a1a SET Index azunisfaonadauuulsy
fAgyuia 1,665-1,670 '»mEinﬂ%omnm‘smmﬁmsamuﬁLﬂuau
nnaa1avuilaniisiouseisiadu TaagnAaAUANNANNTAWE
FENINIRNTFI-21184 aoueTideg TsFoaebaifimnuduniingszdiu
Brexit sufvsulsunadandifiianagn EU  UfiasAaudnege
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ﬂaamfaﬁgﬂﬁuﬁomﬁmﬁaa 1BIAIRINRUNEN  Domestic  11ag
wwdaulwa'ldudeusenin Global Play

Aagns : doutiuaonuluviu Domestic uay Defensive
Wueuiiaua.a. : BDMS, CPALL, CPN, MINT, PTTGC

Fund Flow ruiinszuaidunuivaaananngfinna US$3714u wiadu
frulugluaaannnlaniu  US$1398 1  Shu'lnafidiadulvaaan
US$978u L TinaszudRunuiinanaluaaananngiinnanae
anufuiussenivanssuazanasndeiu  fanufoadun  waidna
mslsutiudasaanidaan Fed
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Market Summary (Bloomberg

18-10-18 %1 Day %WTD %MTD
SET 1,682.91 -0.72 -0.78 -4.18
SET50 1,105.93 -0.72 -0.78 -4.56
Daily turn over (Bt mn)  46,194.80  (Btomn)
Market cap (Bt bn) 17,116.55 (Bt bn)
Market P/E (x) 16.65 (x)
Market P/BV (x) 1.96 (x)
Market yield (%) 2.97 (%)
SET 15.58 14.14
China 10.17 8.98
Hong Kong 10.45 9.41
Indonesia 15.31 13.41
Korea 8.64 8.09
Philippines 16.62 14.74
Taiwan 12.85 12.41
S&P500 16.99 15.43
18-10-18 Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 14,746.38 17,895.43 -3,149.1
Proprietary (Bt mn) 5,197.43 5,221.10 -23.7
Local Institution(Bt mn) 4,150.28 4,753.75 -603.5
Retail (Bt mn) 22,100.68  18,324.48 3,776.2
18-10- 18 Buy Sell Net
Institution 34,848 28,343 6,505
Foreign 25,011 31,375 -6,364
Local 87,496 87,637 -141

Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET,

Stock 18 Oct 17 Oct 16 Oct 12 Oct 11 Oct
PTTEP 363.27 111.01 72.49 122.81 201.67
BEAUTY 222.65 84.29 33.08 14.66 32.79
PTT 156.90 10.34 1.18 1.01 15.35
KBANK 57.79 79.90 186.38 84.60 101.85
MTC 37.85 60.10 48.86 6.91 33.13
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o a1 lsgng 3Q18 7 1,635 au. +17.1% Q-Q, +17.9% Y-Y w5986
unaudldn w1y BIGC viwwasuldlaasuainnisinlsiudu
asdlagnanlmi waznistuadan aazi 4Q18 azifluaagegauasil
wiszdlu High Season uay run TseuAiunedl 5 wdinlasuna dnvie
AmenslsuTaseasva#azuaIasanIn
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(0) Asuenuausd tanndasanud n.a. 18 agil 183,191 du +1% M-M usi
-4% Y-Y ganualullsanadosesidulas 2% M-M uay 14% Y-Y anunis
fludruasidedaludsunauaznmsaansasulmizasmaiatvia dusan
f9aan +2% M-M usi -14% Y-Y tws1gn1sdeaansaaudionassanIsusanad
Waunaeaiaantiulaiis wawinn  wazawdmnaw+le i inilnansg
asuzadnguiunane uunihdia SAT (manihvang 24.10 um) uae
PCSGH (sm’uﬂmu’m 11 1) & AH wusimdnldes twszinls 2H18
avaivaaninay avan SGAH feananu uarzanasidedasaanuiandn
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(0) SCB 7i7'l5 3Q18 aanuiaumafi 1.05 niluay. -5% Q-Q, +3.7% Y-Y
Tns&utta uay NPL Ratio nsefaannlasunadau A'lsgns 9M18 agil 3.3
vqﬁuau. anay 2.8% Y-Y uazviniu 80% maoﬂszmmngsﬁﬂsﬁaﬂmaam
7 4.12 nfluay. uuTiud1ls 4Q18 mawﬁmiﬁdmﬁLﬁu“ﬁumnﬁamiuﬂ 15
fuaviszanainsitlsl 2018 uavaianisalAlsd 2019 0 4.64 wiluay.
+12.5%Y-Y dsuunldsauuigant 2019 9 158 v dsudwusiniluda
nnLiuda

(0) BBL ri'ls 3Q18 am/l 9 Wuau. -1. 8%Q-Q wei +10.6%Y-Y fiaenini
ﬁ'\mm“hl,anuauLuaamnmwmus\hsaaﬂmmnnnmmua"swuim
Arsssuilanitiasninaa Als 9M18 atm 2.72 wiiuau. +11%Y-Y Aaflu
76% aavilsvananisalsietl 2018 Aaannsal 3.57 wiluau. (+8%Y-Y)
doisasdszananisiiasannuunTindls 4Q18 uiamaﬂuaamamam Q-
Q wsuiluggnazaserldaing dwmsudszananmsilsil 2019 afil 3.8
viluay, +7%Y-Y ﬂ'mi]awaunauﬂamﬂwwu‘uaasm"meamuu (e
dasmandodidiniu) warneldasssundanainasnalssiuddiugy e
Auuzinda dsuanldsamvangaut 2019 7 245 1

(0) TMB avduuzinda assiavineantl 2019 7 2.64 1 Taailseidu
miaomuﬂamsammsnmmwv]ummemmnmwuiu 3Q18 H1U3115A107
ma%ﬂumsam‘.‘fuuuamommmmammﬂwsaunumsmmsaaﬂsaosn
NPL LLaummg'musuﬂ IFRS 9 msuudl agvirlsi TMB fi upside annnnsea
drsavuiltianasniniaatull 2019 anmswmﬁhwuﬁamﬂuu,waimmm
A31 2019 Prospectlve BVS 7 2.40 1 uaslndidny 2018 Prospective
BVS # 2.26 un 7 Normalized ROE #5131 10%

(0) SONIC fluglvivsmsianssruulaiafindadnonsurgasionmonga
LA wazand MeludsunaAuassolsang Taafiguasnunuuasnszaie
fudnflunavdiiag TasedneldudnilaqiiuagAvsasaudemensia
u,a”maammﬂﬁsna"l,ﬂua‘usmswuaamammﬂﬁﬁa”mwm"l,swumuao 157710
ilsanail 2018 e 46% Y-Y agil 67 au. waril 2019-2020 Taade
20% siall fadanyuunanAINan&INTI mimttsaz\iamnnammsu’nm-
deaanfiindusiaiias uaznsiAud§ansivivsnnsuas SONIC e 3 aas
mensauds dssiflusiaihvunei 2019 ieads PE Multlpller 20 win g
Implied 3an PEG wavdesinisiduialull 2019-2021 A 1 win léwindu
3.00 v (FSS ilugiaaaiminauassuilseiunisinaiiiayu IPO nav
SONIC)

flagaiidavfinaiu
19 s.A. - 'Ina: SONIC daznafuusa s7a1 IPO 1.95 1n
- 3u: 3Q18 GDP naaaa +6.6% Y-Y
24 a.A. - &udg4: saeuaiinulv (n.a. 18), Fed Beige book
25 6.A. - ¢1572iu: dszyn ECB
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Equities Index
SET

SET50

Dow Jones 30
S&P 500
NASDAQ Comp
FTSE 100

Hang Seng
Nikkei 225
Shanghai Comp
Weighted Taiwan
KOSPI

Straits Times

Kuala Lumpur Comp

Jakarta Comp
Philippines Comp
S&P ASX 200

VIX Index

MSCI Indices
MSCI AC World

MSCI Asia Pac Ex Japan
MSCI Asia Ex Japan

MSCI EM Asia
MSCI Thailand

EP AHEAD

ool ast
1,682.91
1,105.93

25,379.45
2,768.78
7,485.14
7,026.99

25,454.55

22,658.16
2,486.42
9,953.73
2,148.31
3,069.67
1,738.01
5,845.24
7,141.25
5,942.41

20.06
Close

494.47

480.55

594.45

485.38

603.21

Foreign Fund Flows

(US Million)
India
Indonesia
Philippines
Korea
Taiwan
Thailand
Vietham
Total

Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb

S50v18
S50X18
$50Z18
S50H19
S50M19
S50U19

Last
-146.47
-0.51
-2.78
-29.26
-139.22
-97.08
-3.41
-418.73

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

BBL
CPALL
BANPU
SCB
TRUE
SAWAD
GULF
BCH
GLOW
SYNEX

NVDR TOP SELL
Stock

PTT
PTTEP
PTTGC
KBANK
Scc
AOT
MINT
IRPC
DTAC
EGCO
Source: SET

%1 Day %WTD
-0.72 -0.78
-0.72 -0.78
-1.27 0.16
-1.44 0.06
-2.06 -0.16
-0.39 0.44
-0.03 -2.44
-0.80 -1.49
-2.94 -4.62
-0.25 -2.39
-0.89 -1.38
-0.05 -0.63
-0.15 -0.04
-0.40 1.54
0.59 1.95
-0.28 0.51
15.29 -5.87

%1 Day %5 Day
-1.21 -0.06
-0.68 -0.89
-0.87 -1.31
-1.09 -1.45
-0.68 -2.71
WTD MTD

-146.56  -2,499.78
96.53 -333.60

-32.34 -132.80

-442.21  -2,327.57

-1,315.52 -4,062.24

-289.97  -1,330.42

-0.53 433.35
-2,130.60  -10,253.06

Settle Change Vol (‘000)
1,107.00 -3.20 13
1,106.00 -8.00 17
1,107.80 -3.20 137,219
1,105.60 -3.20 8,070
1,102.40 -2.80 1,553
1,099.30 -2.90 483

Net Value Close
(Bt m) 18-10-18
325.10 213.00
168.29 66.50
128.62 18.20

86.94 143.00
73.75 6.00
68.77 45.25
47.49 75.00
32.49 19.40
31.88 84.00
31.00 15.50
Net Value Close
(Bt m) 18-10-18
-204.51 51.00
-143.48 143.50
-137.35 77.00
-125.02 206.00
-110.73 416.00
-76.46 62.00
-72.86 37.75
-55.37 6.20
-52.03 44.75
-40.16 230.00

%MTD
-4.18
-4.56
-4.08
-4.98
-6.97
-6.43
-9.42
-7.31

-11.87

-10.91
-9.01
-6.37
-3.52
-2.20
-1.86
-4.54

65.51
%1 M
=922/
1/ol/3)
-8.21
-8.54
-4.60

YTD
-4,505.44
-4,020.72
-1,702.72
-4,415.81
-9,732.59
-7,848.03

1,828.92
-30,396.4

Ol (‘000)
1,056
671
271,294
19,226
7,981
2,507

change
0.00
-1.12
-1.62
0.70
0.00
-1.63
-0.66
-2.02
-0.30
-2.52

change
0.00
-2.05
=191
-0.48
-0.95
-1.20
=195
-1.59
-1.10
0.00
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() earaviuanssliudias  wdvAlsuasiulunarana NI
anaa smdvrmnsdfududu Credit Rating aavuiswvlungu
CESREEN)

() earaviugisldenslfumasaniigmiFaseuilssinauaciand
agaSpread Bond Yield sewinvweasiuuazdond sudidugean
Tusau 51

(-) aaaaideindlsumas udsA P urEIuaITufIAIaaUAIAY
athvsalilas denalvinarnfonsdnaduamwiasegialuiu

(+) Amdurnwanndunudeddiaiaufunaaaisanss argnat
fiusn 32.63 UIN/Aaaasaniyg

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 32.63 32.65 0.08
USS / Euro 1.15 1.15 0.05
Yen / US$ 112.31 112.21 -0.09
Yuan / USS 6.94 6.93 -0.15
Commodity Prices Current Previous %change
Crude Oil 68.89 68.65 0.35
Singapore GRM 4.66 4.90 -4.90
Gold (COMEX) 1,231.20 1,230.10 0.09
BDI 1,554.00 1,578.00 -1.52
ZINC 2,683.50 2,665.00 0.69
CRB index 196.63 198.90 -1.14

Source: Bloomberg  *onshore rate

() ;ehsfudin NYMEX seuauidiau w.a. aaad 1.10 aaaais an
agil  68.65maaas/uNssa  nANNANABasadantiTuLaY
Demand Tutlwiin

(-) AnsnduduaTiflsudacunai 4.66 aaaans/usisa

() ;7 magd1 COMEX donaufiay s.a. wWindu 2.70 aaaas an
agfl 1230.1 paaans/aaud

*diayaliundia Cash Balance nyangsaasidanlumiin 3**
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Cash Balance Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date | Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
CHAYO (T/0) 24/09/2018 02/11/2018
DNA (T/0) 01/10/2018 19/10/2018
DNA-W1 (T/0) 01/10/2018 19/10/2018
ECF (T/0) 16/10/2018 23/11/2018
ECF-W2 (T/0) 16/10/2018 23/11/2018
ECF-W3 (T/0) 16/10/2018 23/11/2018
OCEAN (T/0) 16/10/2018 23/11/2018
UREKA (T/0) 16/10/2018 02/11/2018

DISCLAIMER: swmuaﬂnﬁi@ﬁﬁmuu‘iﬁmuﬁnm%wﬂ fliudte ass e (o) U’ dayafilnnglunanuatuigndavindunuiugiuaas
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widvudnniweg Alude lasa 9da (uwnau) aradlugguasniwasag (Market Maker) wazgaanluddgudavdndauius (Derivative Warrants) uu
ndnnsndidnngaglussnuaiud Taassne anadavinuniesnsviuamdnniwgavdedonand dorfu unawumsﬁnmsma Haalunivdadiznu
davludAruansdndauusdavnannaudadulaanu
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